
Apartmán ve středním patře na prodej v Estepona,
Estepona

940 000 €

Reference: R4969492  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 122m  Terrace: 44m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Luxusní apartmán se soukromou terasou v prestižním rezidenčním komplexu 

Tento moderní a elegantní apartmán nabízí tři prostorné ložnice, soukromou terasu a krásné společné prostory, ideální
pro odpočinek s rodinou a přáteli. 
Obývací pokoj a kuchyně: Obývací a jídelní prostor plynule navazuje na stylovou, plně vybavenou kuchyň. Velké
prosklené dveře vedou na soukromou terasu, která je určena pro venkovní stolování, lenošení a odpočinek a zároveň
přináší dostatek přirozeného světla po celý den. 
Ložnice: 
Hlavní ložnice - světlý a prostorný dvoulůžkový pokoj s vestavěnou skříní a vlastní koupelnou. 
Druhá ložnice - klidný dvoulůžkový pokoj s výhledem do zahrady a vestavěnou skříní. 
Třetí ložnice - Útulný dvoulůžkový pokoj s vestavěnou skříní. 
Koupelny: 
Koupelna s vlastní koupelnou - stylový a moderní prostor se sprchovým koutem, umyvadlem a toaletou. 
Rodinná koupelna - Moderní koupelna s vanou, pevným sprchovým koutem, umyvadlem a toaletou. 
Další funkce: Koupelna - koupelna s vanou, sprchou a WC: K apartmánu patří také vlastní prádelna s pračkou a
sušičkou. 
Exkluzivní rezidenční komplex a vybavení 
Byt se nachází v nově postaveném, špičkovém rezidenčním komplexu, který je navržen s moderním konceptem
otevřeného prostoru a z materiálů prvotřídní kvality. 
Interiéry byly nádherně navrženy renomovanou designérskou firmou La Albaida. 
Komplex nabízí rozsáhlé upravené zahrady a dva velkolepé bazény: 

Velký venkovní bazén se dvěma vstupy v plážovém stylu. 
Krytý vyhřívaný bazén pro celoroční vyžití. 
Obyvatelé mohou také využívat služby concierge a nepřetržitou ostrahu. 
Prvotřídní poloha na pobřeží Costa del Sol 
Apartmán se nachází v jedné z nejvyhledávanějších oblasH, jen kousek od golfového klubu Atalaya a několika
prestižních golfových hřišť, včetně La Quinta Golf, Los Arqueros, El Higueral, El Paraíso a Villa Padierna. 
V oblasM je dobré spojení k supermarketům, plážovým klubům, restauracím s vynikající kuchyní a luxusním hotelům,
které nabízejí řadu prvotřídních služeb a vybavení. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 

Orientace 
Severozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Urbanizace 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Krytý 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

Hodnocení energie 
C 

Hodnocení emisí CO2 
C 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Estepona, Estepona
	940 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


